
NYHET

REF. EST58734

3 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum med 104m² terrass till salu i Nueva Andalucia, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

5
Badrum  

1.302m²
Totalyta  

104m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna villa representerar symbolen för lyx, och erbjuder
ett elegant och bekvämt hem i ett av Marbellas mest
eftertraktade områden. Med sin kombination av utsökt
design, utmärkt läge och närhet till de finaste
bekvämligheterna.

Denna villa har designats för att möta de högsta standarderna för komfort och stil,
med varje detalj noggrant övervägd för att förbättra din livsupplevelse. De inre
utrymmena är både sofistikerade och välkomnande, med öppen planlösning som
flyter sömlöst in i utomhusutrymmena. Oavsett om du njuter av en lugn eftermiddag
vid poolen eller underhåller i det rymliga vardagsrummet, erbjuder villan en
exceptionell miljö för både avkoppling och umgänge.

Med sin moderna design, utmärkta läge och premiumfunktioner är denna villa det
perfekta valet för alla som söker en lyxig livsstil på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/est58734

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Marmorgolv, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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